
Pokal Südbaden 2010/11

Damen B Pokal
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: 6 Mannschaften, Vorrunde 2 Gruppen a 3 Mannschaften jede gegen jede. Die beiden Gruppensieger ermittelten den Pokalsieger. Der
TV St. Georgen vertritt den Südbadischen Verband bei den "Deutschen Poklameisterschaften für unterklassige Mannschaften"

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 15.05.2011 14:45 0 TTC Altdorf TV St.Georgen 2:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
So.
So.
So.
So.

15.05.2011
15.05.2011
15.05.2011
15.05.2011
15.05.2011
15.05.2011

13:00
13:00
11:15
11:15
09:30
09:30

0
0
0
0
0
0

TTC Mühlhausen II
TSV Kandern
TTC Mühlhausen II
TSV Kandern
TV St.Georgen
TTC Bad Krozingen

TV St.Georgen
TTC Altdorf
TTF Rastatt II
TTC Bad Krozingen
TTF Rastatt II
TTC Altdorf

0:4
2:4
2:4
1:4
4:0
3:4
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